נעיר, כי איננו מקבלים את הטענות שהעלו העותרת והמדינה לפיהן המסגרת הנורמטיבית לבחינת תיק זה לא צריכה הייתה להתבסס על ההלכה שנקבעה בפרשת צירינסקי, אלא עניינה בהוראות דין אחרות, המסדירות את הפרוצדורות לצירוף צד להליכי ערעור, בראשן תקנה 18(א) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991. ודוק, תקנה 18(א) הנ"ל קובעת כי: "בכל שלב משלבי הדיון רשאי בית הדין או הרשם... לצוות על... הוספת שמו של אדם שהיה צריך לצרפו כתובע או כנתבע או שנוכחותו בבית הדין דרושה כדי לאפשר לבית הדין לפסוק ולהכריע ביעילות ובשלמות בכל השאלות הכרוכות בתובענה".